E' mentiratj,tife o áiügilé!. da loja' seja por 7 anos, mtlls T e mais
sete, íiüm total «}Üe vái à 21- aiids. E' nientlrni porque o
contrato especificará què findo o primeiro período o ih-
quilino se sujeitará a ndvo arbitramento do aluguel. O
aluguel inicial de Cr? 15.000,00 (quinze mil cruzeiros)i de
íato parece insignificante. Mas o inquilino, seja êle qualfôr, terá que fazer benfeitorias no prédio do Sindicato,
qüe custarão multo ftiém de UM MILHÃO DÉ CRUZEI-
ROS, e ainda, pagará dò seü bolso,,seguro contra fogo rioválòr dè DEZ MILHÕES DE CRUZEIROS) ê àíndri, todos